

Palveluseteli- ja Ostopalvelujärjestelmään uusia palveluita

Lohjan kaupungin Perusturvatoimi siirtää Palveluseteli- ja Ostopalvelujärjestelmään (PSOP) uusia palveluita. Huhtikuusta 2016 alkaen järjestelmään siirtyy Ikääntyneiden palvelujen palveluasumisen - ja tehostetun palveluasumisen palvelusetelit.

Palvelusetelin toimintasäännön / sääntökirjan mukaan palveluntuottajan tulee sitoutua palvelusetelijärjestelmän käyttöön. Järjestelmän käyttöön vaaditaan tietokone, internet-yhteys ja Katso-tunniste.

Järjestämme PSOP-koulutustilaisuuden Lohjantähdessä (Kalevankatu 4, 3.krs, kokoustila 3)

- perjantaina 15.4.2016 klo 9-12

Koulutuksessa käydään läpi palveluntuottajaksi hakeutumista sekä tapahtumakirjausten tekemistä, joiden pohjalta laskutus/tilitys jatkossa tapahtuu. Ilmoittaudu mukaan koulutukseen 8.4. mennessä: tiina.taipalus@lohja.fi

Koulutukseen ei tarvitse osallistua, jos järjestelmä on ennestään tuttu ja pystytte hakeutumaan näiden palvelujen tuottajaksi itsenäisesti. Hakeutuminen tulee tehdä 30.4.2016 mennessä.

Koulutus on suunnattu palveluntuottajayrityksen yhteyshenkilöille ja henkilöille, joilla on Verohallinnon Katso-pääkäyttäjätunnukset tai – rinnakkaispääkäyttäjätunnukset. Tämä siksi, että palveluntuottajan on ensimmäisellä kerralla kirjaututtava järjestelmään Katso-pääkäyttäjätunnuksilla, joilla varmennetaan henkilön mahdollisuus toimia yrityksen nimissä. Kerran kirjaututtuaan järjestelmään, palveluntuottaja tekee itselleen erilliset PSOP-pääkäyttäjätunnukset, joilla kirjautuminen tehdään jatkossa.

- Selvitä, kuka yrityksenne on Katso-pääkäyttäjä ja kuka rinnakkaispääkäyttäjä ja varmista, että tunnukset ovat mukana koulutustilaisuuteen tullessa. Nämä henkilöt voivat lisätä muut yrityksen käyttäjät järjestelmään myöhemmin.
- Jos yrityksellänne ei vielä ole Katso-pääkäyttäjätunnuksia, tulee tunnukset tilata Verohallinnon sivuilla: <https://yritys.tunnistus.fi> → perusta Katso-tunniste. Tunnusten aktivoituminen ja hyväksyntä Verohallinnon palvelussa saattaa viedä joitakin viikkoja, joten tunnuksien hakeminen kannattaa aloittaa heti.
- Pääkäyttäjätunnuksien luomiseen tarvitaan yrityksen nimenkirjoitusoikeudellinen henkilö, joka voi tunnukset luotuaan valtuuttaa myös yrityksen muun työntekijän rinnakkaispääkäyttäjärooliin.
- Tunnukset ja salasanat pitää olla aktivoituina Katso-palvelussa ennen koulutustilaisuutta.
- Voitte liittyä myös Suomen Tilaajavastuun Luotettava kumppani-ohjelmaan, jotta tilaajavastuutietojen sekä sosiaali- ja terveyspalvelujen lupatietojen käsittely voidaan automatisoida. Silloin osa PSOP-järjestelmässä tarvittavista liitetiedoista saadaan suoraan sitä kautta. Luotettava kumppani-ohjelman vuosihinta on 100 euroa + alv. Mahdolliset liitto- ja jäsenedut huomioidaan automaattisesti. Tästä löydätte lisätietoja www.tilaajavastuu.fi/luotettavakumppani.

Lisätietoja:

Tiina Taipalus

sosiaaliohjaaja, projektipäällikkö

p. 044 374 3344

tiina.taipalus@lohja.fi

Perusturvatoimi / vammaispalvelut, Lohjan kaupunki